UỶ ban nhân dân

HUYỆN YÊN PHONG

Số:         /QÐ-UBND
	cỘng hòa xã hỘi chỦ nghĩa viỆt nam

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Phong, ngày         tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Tư vấn lập hồ sơ thu hồi đất, hồ sơ bồi thường, hỗ trợ
 GPMB thực hiện dự án ĐTXD khu nhà ở khai thác giá trị QSDĐ
hoàn trả vốn các công trình giáo dục, văn hóa và đường giao thông
xã Yên Trung, huyện Yên Phong theo hình thức Hợp đồng Xây dựng - Chuyển giao (BT) - Vị trí (1; 2; 3; 4)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN PHONG
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;
Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh Bắc Ninh: số 13/2021/QĐ-UBND ngày 20/7/2021 ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý dự án đầu tư xây dựng trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh; số 17/2021/QĐ-UBND ngày 20/9/2021 về việc sửa đổi điều 11 của Quy định phân công, phân cấp quản lý dự án đầu tư xây dựng trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh ban hành kèm theo Quyết định số 13/2021/QĐ-UBND ngày 20/7/2021 của UBND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 237/QĐ-UBND ngày 13/02/2018 của UBND tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt đề xuất dự án PPP Dự án ĐTXD các công trình giáo dục, văn hóa và đường giao thông xã Yên Trung, huyện Yên Phong theo hình thức Hợp đồng Xây dựng - Chuyển giao (BT);
Căn cứ Quyết định số 932/QĐ-UBND ngày 13/6/2018 của UBND tỉnh Bắc Ninh V/v phê duyệt dự án ĐTXD các công trình giáo dục, văn hóa và đường giao thông xã Yên Trung, huyện Yên Phong theo loại Hợp đồng Xây dựng - Chuyển giao (BT);
Căn cứ Văn bản số 4585/UBND-XDCB ngày 27/12/2019 của UBND tỉnh Bắc Ninh V/v gia hạn thời gian thực hiện dự án ĐTXD các công trình giáo dục, văn hóa và đường giao thông xã Yên Trung, huyện Yên Phong theo hình thức Hợp đồng Xây dựng - Chuyển giao (BT);

Căn cứ Quyết định số 1916/QĐ-UBND ngày 31/12/2020 của UBND tỉnh Bắc Ninh v/v phê duyệt kết quả lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án: ĐTXD các công trình giáo dục, văn hóa và đường giao thông xã Yên Trung, huyện Yên Phong theo hình thức Hợp đồng Xây dựng - Chuyển giao (BT);

Căn cứ Quyết định số 7501/QĐ-UBND ngày 13/9/2022 của UBND huyện Yên Phong về việc phê duyệt dự toán chi phí tổ chức thực hiện công tác thu hồi đất; bồi thường, hỗ trợ GPMB khi Nhà nước thu hồi đất thực hiện dự án: ĐTXD khu nhà ở khai thác giá trị QSDĐ hoàn trả vốn các công trình giáo dục, văn hóa và đường giao thông xã Yên Trung, huyện Yên Phong theo hình thức Hợp đồng Xây dựng - Chuyển giao (BT) - Vị trí (1; 2; 3; 4);
 Xét Tờ trình số 02/TTr-HĐBT  ngày 19/9/2022 của Hội đồng bồi thường hỗ trợ GPMB huyện Yên Phong; Báo cáo số 190/BC-TCKH ngày 20/9/2022 của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Tư vấn lập hồ sơ thu hồi đất, hồ sơ bồi thường, hỗ trợ GPMB thực hiện dự án ĐTXD khu nhà ở khai thác giá trị QSDĐ hoàn trả vốn các công trình giáo dục, văn hóa và đường giao thông xã Yên Trung, huyện Yên Phong theo hình thức Hợp đồng Xây dựng - Chuyển giao (BT) - Vị trí (1; 2; 3; 4) với nội dung chi tiết theo phụ đính kèm.
Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan (đơn vị): Văn phòng HĐND&UBND huyện, Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Kho bạc Nhà nước huyện, Hội đồng bồi thường hỗ trợ GPMB huyện Yên Phong và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
	KT. CHỦ TỊCH

	- Như điều 2;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.
	PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Phúc

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU
Gói thầu: Tư vấn lập hồ sơ thu hồi đất, hồ sơ bồi thường, hỗ trợ GPMB thực hiện dự án: ĐTXD khu nhà ở khai thác giá trị QSDĐ hoàn trả vốn các công trình giáo dục, văn hóa và đường giao thông xã Yên Trung, huyện Yên Phong theo hình thức Hợp đồng Xây dựng - Chuyển giao (BT) - Vị trí (1; 2; 3; 4)
(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày          tháng 9 năm 2022 của UBND huyện Yên Phong)

	Stt
	Tên gói thầu
	Giá gói thầu

(đồng)
	Nguồn vốn
	Hình thức lựa chọn nhà thầu
	Phương thức đấu thầu
	Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu
	Hình thức hợp đồng
	Thời gian thực hiện hợp đồng

	1
	Gói thầu số 1: Tư vấn lập hồ sơ thu hồi đất, hồ sơ bồi thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng
	458.052.000
	Vốn chủ sở hữu của Nhà đầu tư không nhỏ hơn 20% tổng mức đầu tư dự án, vốn vay và vốn huy động của nhà đầu tư theo quy định
	Chỉ định thầu rút gọn
	Thương thảo hợp đồng
	Tháng 9/2022
	Trọn gói

	365 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực

	Tổng giá trị gói thầu: 458.052.000 đồng

6